
Ciemu attīstības plānu sanāksmes 

 

12.09.2024., Birznieki 
Kopienas stiprināšana: 

• Sanāksme sākās ar savstarpējo iepazīšanos. 

• Jātaisa kopīgs pasākums. 

• Kur ir ciema centrs? 

• Mana dzimtene, dzimtais novads, dzimtās mājas 

• Labi kaimiņi 

• Vairākās paaudzēs saistīta ar Ādažiem 

Transporta infrastruktūra: 

• A1 šķērsojums. Trokšņi traucē. Problēmas ir visiem – tas jārisina. Intensitāte un 

troksnis ir pieaudzis. Trokšņu siena nepieciešama 

• Lieliem ceļiem ir platākas aizsargjoslas (tas būtu lielākais apgrūtinājums, teritoriju 

izņemot ārā no ciema teritorijas). 

• Jāveido tunelis zem A1 pie Gaujas tilta. Te ir melnais punkts. Nepieciešama mobilitāte 

ar šķērsošanu 

• Dambi nevar izmantot. 

• Apgaismojums uz Birznieku ielas. 

• Nav gājēju drošība, celiņi, velo celiņi 

• Jāsalabo ceļa segums 

• Nav apgaismojums 

• Vajag vairāk velo celiņu Ādaži – Carnikava 

• Vajag kreiso pagriezienu ar papildus zīmi no 22-06 ir atļauts 

• Nepieciešama ērta piekļuve gan ar sabiedrisko, gan ar privāto transportu  

• Jāsalabo Pārgaujas ielas bedres 

• Nepieciešams aplis 

Vide, dabas aizsardzība: 

• Jāattīsta sabiedriskā ārtelpa. 

• Tīra daba – ciema stiprā puse 

• Vajag vairāk apstādījumu 

• Trūkst šķirojamo atkritumu konteineri  

• Jānostiprina dambis 

• Smakas (Ogļu filtri), smags gaiss 

Uzņēmējdarbība, tās attīstība: 

• Vajadzētu kādu veikalu, pakalpojumus. 

• Par atbalsta piešķiršanu LADā – jāatsūta LAD vēstule ar skaidrojumu, kas mainītos, ja 

teritoriju izņem no ciema teritorijas. 

Sabiedriskais transports: 

• Autobusa pietura – nav ērti izmantojama. 

• Jāattīsta sabiedriskā transporta pakalpojumu pieejamība. 

• Ziemā autobuss bieži neapstājas pieturā. 



• Vai var ietekmēt to, ka LVC neslēdz pieturvietas? Sabiedriskais transports nebūs 

pieejams. RPR arī jāiesaista saistībā ar sabiedrisko transportu. Autobusu vajadzētu pa 

P1. 

• Jāizveido nojume pieturvietā. 

• Vajag vairāk sabiedriskā transporta 

• Sabiedriskais transports daļa 6824 iet caur Strēlniekiem, daļa caur Birzniekiem 

Armija: 

• … 

Komunikācija: 

• ... 

Teritorijas izmaiņas, teritorijas plānošana: 

• Krustojas 4 ciemu un Ādažu pilsētas robežas. 

• Lielākā daļa ciema zonējuma ir lauksaimniecības zemes. Ir saņemti 2 iesniegumi, kas 

vēlas, lai viņus izslēdz no ciema teritorijas. 

• Netiek līdz pastkastītei. 

• Labi, ka nav pilsēta 

• Ir labi pārvaldīts novads 

• Mājai 99 gadi 

• Vēlas ciemu bez daudzdzīvokļu apbūves 

 

 


